Pasqyra e t&€ Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
Shogeria " DENOLT shpk "

Nr. Pérshkrimi | Elementeve Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes|Ndryshimet + /-
1/Shitjet neto B '
2| Te ardhura té tjera nga veprimtaria e 15.087.178 59 29.433.094, 65| (14345916 06)
shirytézimit
3|Mdrysh ne invent prod gatshme e prodhimit ne =
proces
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar =
Totali i te ardhurave nga veprimtaria 15.087.178.59 29.433.094 85 (714 345075 06}
5|\ Mallrat lendet e para dhe sherbimet (603 7.493.069.00 21.447.614 79| (13 954 545 79) |
1 =
6| Shpenzime te tiera nga Veprimtaria e 1.395.945 31 400411.17 995 534, 1
T|Shpenzimet e personelif 5.442.888.00 4. 261.884 00 1.181.064,00
7a |Papat 4 664.000.00 3.652 000.00 1.012.000.00
7h |Shpenzimet e sigurimeve shogerare 778 B88 G0 609 858400 169 004 00
7c |Shpenzime per pensione =
8|Renja ne vilere(zhvleftesimi)dhe 626183 80 (626.183.80)
Totali | shpenzimeve : 74.331.902 31 26.736.093,76 {12404 191 45;
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e 75527628 2 697 000,89 (1,841 724 1)
1 |T# ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kantrolluara
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga - .
pesémarrjet
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet =
da |Teardh e shpenz financ nga mvest & lera financ
afatgjata
3b | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = -
3o |Rilimet (Humbjet) nga ksi | kembimit E =
3d T& ardhura dhe shpenzime te ljera fnanciare = - =
3e |Shpenzime te pa njohura - = E
Fitimi {Humbja) para Tatimit 755.276,28 2.697.000,89 (1.941.724.61} |
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 113.291.44 404.550,13 (291 258.69)
Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar 641.984,84 | 229245075 | (165046501
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